Catélogo para el pago de apoyos econdémicos para adquirir despensa de
apoyo familiar y bienes o servicios de Prevision Social

Vigente a partir del uno de enero de 2015
PERSONAL DIRECTIVO, DE CONFIANZA Y EX FUNCIONARIOS
IMPORTE MENSUAL

Rector

Secretario General
Director General
Abogado General
Secretario de Rectoria
Auditor Interno

Administrador de Carrera

Administrador de Laboratorio
Administrador de Seguridad
Administrador de Servicios Escolares

Administrador de Tecnologias de Informacion

Administrador Ejecutivo
Administrador Operativo
Asistente Administrativo
Asistente de Editor
Auditor

Auxiliar de Contabilidad
Bibliotecario

Cajero

Cajero de Finanzas
Contador

Entrenador Deportivo
Inspector Escolar

Jefe de Departamento
Jefe de Oficina
Laboratorista

Médico

Médico Internista

Profesionista

Profesionista de Biblioteca

Supervisor Escolar

de

$ 1,783.90
$ 3,088.72
$ 3,088.72

$ 3,357.30
$ 1,880.08

$ 3,088.72
$ 3,088.72

$ 3,088.72

$ 3,088.72
$ 3,625.88
$ 3,088.72
$ 3,088.72

a
$14,942.00
$10,603.00
$10,603.00
$10,603.00
$ 5,301.00
$ 2,629.00
$ 5,640.24
$ 2,417.26
$ 4,783.92
$ 4,783.92
$ 1,783.90
$ 5,640.24
$ 3,088.72
$ 1,783.90
$ 4,783.92
$ 4,163.04
$ 1,783.90
1,783.90
1,783.90
1,783.90
4,783.92
1,783.92
1,783.92
5,640.24
3,088.72
$ 1,783.90
$ 4,163.04
$ 4,163.04
$ 4,783.92
$ 4,783.92
$ 1,783.90
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Ex - Director de Escuela y Facultad

Ex - Secretario Académico y Administrativo Educacion Media Superior

Ex - Secretario Académico y Administrativo Educacion Superior y
Ex - Jefe de Unidad de Posgrado e Investigacién

Ex - Coordinador de area

Ex - Coordinador Licenciatura en Biologia
Ex - Coordinador Académico B

Ex - Coordinador Administrativo

Ex - Director C.I.R.

Ex - Director General

Ex - Secretario Particular

EXx - Tesorero

$ 1,403.83

$ 4,565.94
$ 2,417.26

$ 2,417.26
$ 785.29
$ 1,403.83
$ 1,403.83
$ 5,325.82
$ 2,651.68
$ 6,201.30
$ 5,321.68
$ 1,403.83






